DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]

Waga [kg]
Typ
Opis

Ztgcze

2-10-2024

13.27

27.00
31.00
0.18
oczkowe
metryczne

14x18

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

MANUFACTURER: Facom EAN: 3148510930237

13.27 - TORQUE WRENCH PART

FACOM 13.27 - TORQUE WRENCH PART

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

299,85 zt (tax excl.)

(368,82 zt (tax incl.))

[ kontakt@im-narzedzia.pl

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/6936-1327-torque-wrench-part.html

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/6936-1327-torque-wrench-part.html

